
KRIMOJO HOLDING ApS

CVR-nr.: 28902697

Tranevej 14
8240 Risskov

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/01/2026

John Ry
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRIMOJO HOLDING ApS
Tranevej 14
8240 Risskov
e-mailadresse: jry@martinsen.dk
CVR-nr.: 28902697
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration, samt køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør kr. -178.843. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		194.030	190.920
Ejendomsomkostninger		-45.477	-45.012
Bruttoresultat		148.553	145.908
Resultat af ordinær primær drift		148.553	145.908
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Andre finansielle indtægter		229.690	1.203.721
Øvrige finansielle omkostninger		-557.086	-159.648
Ordinært resultat før skat		-178.843	1.189.981
Skat af årets resultat			-195.756
Årets resultat		-178.843	994.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-178.843	994.225
I alt		-178.843	994.225

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		4.271.868	4.271.868
Materielle anlægsaktiver i alt		4.271.868	4.271.868
Anlægsaktiver i alt		4.271.868	4.271.868
Tilgodehavende skat		19.583	4.039
Andre tilgodehavender		2.096.545	2.018.742
Tilgodehavender i alt		2.116.128	2.022.781
Andre værdipapirer og kapitalandele		734.486	1.121.371
Værdipapirer og kapitalandele i alt		734.486	1.121.371
Likvide beholdninger		21.888	24.525
Omsætningsaktiver i alt		2.872.502	3.168.677
AKTIVER I ALT		7.144.370	7.440.545

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		6.348.256	6.527.099
Egenkapital i alt		6.474.256	6.653.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		670.114	787.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		670.114	787.446
Gældsforpligtelser i alt		670.114	787.446
PASSIVER I ALT		7.144.370	7.440.545

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabets ejendom indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Den model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnets på grundlag af eksisterende lejekontrakt og erfaring med ejendommens omkostninger. Skøn over afkastkrav er baseret på ledelsens registreringer.

Ved opgørelse af afkast for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent er 3,47.

Investeringsejendom	30.09.2025	30.09.2024
Kostpris primo	4.271.868	4. 271.868
Tilgang i året løb	0	0
Kostpris ultimo	4.271.868	4.271.868
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.271.868	4.271.868

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	0